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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46528201T

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit LADI 24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/202426/03/2054

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum   Lagja: “Nr. 1”, rruga “Kaonet” objekti nr. 15 
kati pare, Orikum 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregti me shumice e pakice te lendeve te para 

dhe aksesoreve te ndryshem per punime zdruktari, mobileri, 
dyer etj.
Perlat Hasanbashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2024                Deri: 28/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerlatHasanbashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LADI 24
E-Mail: studiostudio1985@gmail.com  
Telefon: 0692584754  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267563-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267856-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.03.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Ilirjan Hasanbasha dhe emerimi i Perlat Hasanbashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perlat Hasanbashaj")                      Nga data 
"28/03/2024             Ne daten "28/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Hasanbasha")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76301B52-50F8-4020-905A-7D7EB96061DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B2948-BC75-4931-989B-C7D3DAE2ED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C72EBF-5728-460A-9F7B-F900F38E4606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291109D6-E6A5-4D7F-AAE0-1FD2849F3DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FC6E30-913B-4265-9201-B32E95097B0D

